05.07.201в, спбгБпоу "Ак"
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПоУ кАК>
( краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 05,07.20,18 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал: В. В. ,Qемина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. Е, Шендерова
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. И. Аленичева
(И.О. Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И.О. Фамилия)

В. В. Демина
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии [tЛинистерства здравоохранения Российской Федерации от ,15.06.2018 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г,, регистрационный N9 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н 'О Номенклатуре ,специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 116З4), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Na 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,1 1 мая 20,10 г., регистрационный No 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07,2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисси и,

К прохождению этапа допущено 18 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
18 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

,Qопол н ительная и нформация о п рове дении эта па :

Решение:

1. По первому вопросу:

РУкОводствуясь пунктами З4 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
УТВеРжденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 3З4н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, fl ьякова Татьяна Александровна 70о/о или более
2, Епифанова Екатерина Евгеньевна 70о/о или более
з. Журавлева Виктория Александровна 70о/о или более
4. Иванова Елена Валерьевна 70о/о или более
5. Колесникова Екатерина Евгеньевна 70о/о или более
6. Комиссарова Алина Евгеньевна 70о/о или более
т, Корнеясенко Наталья Сергеевна 70оЬ или более
8. леонова Елена Евгеньевна 70оЬ или более
9. Ляшен ко Ирина Александровна 70оЬ или более

,10. Магамедова Айша П/идхадовна 70оЬ или более
11, Магомедова Ева Шахбановна 70о/о или более
12, Малышева Валерия Александровна 70о/о или более
,13. Мамедова Шахла Ашыралы кызы 70о/о или более
14. Маммадзада Севгул Афган кызы 70о/о или более
15. Марифова Гюльнара Эльдаровна 70о/о или более
,16. Мартышко Марина Михайловна 70о/о или более
1т, Мугиева 3аира Исрапиловна 70о/о или более
18. Настусевич Ольга,Щмитриевна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. [ья кова Татьяна Александровна Сдано
2, Епифанова Екатерина Евгеньевна Сдано
3. Журавлева Виктория Александровна Сдано
4, Иванова Елена Валерьевна Сдано
5. Колесникова Екатерина Евгеньевна Сдано
6. Комиссарова Алина Евгеньевна Сдано
7, Корнеясенко Наталья Сергеевна Сдано
8. леонова Елена Евгеньевна Сдано
9. Ля шен ко Ирина Александровна Сдано

10. Магамедова Айша Мидхадовна Сдано
11. Магомедова Ева Шахбановна Сдано
12, Малышева Валерия Александровна Сдано

,13. Мамедова Шахла Ашыралы кызы Сдано
14. Маммадзада Севгул Афган кызы Сдано
,l5. Марифова Гюльнара Эльдаровна Сдано
16, Мартышко Марина Михайловна Сдано
17. [t/угиева Заи ра Исрапиловна Сдано
18. Настусевич Ольга flмитриевна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен ный секретарь

В. В. Демина
(И.О. Фамилия)

С. И, Аленичева
(И,О, Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И.О. Фамилия)

В. В. Демина
(И.О, Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О, Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И,О, Фамилия)